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 Kära klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i distrikt 234 

Det har skett en hel del sedan jag skrev mitt första brev. Informationsmöte i Rosersberg, där temat 
var att inga klubbar skulle läggas ner, vitalisering, förenkla arbetet i styrelserna mm. Man ville att 
klubbarna skulle besluta om en valberedning på sina årsmöten. Har ni inte gjort det, så har ni chans 
att göra det vid ert valmöte senast den 31 mars. Valberedningen kan vara en god hjälp, när man ska 
presentera nomineringar av funktionärer till sin styrelse, senast den 15 januari. 

 
Vid distriktsårsmötet i Gammelkroppa var anslutningen av delegater god. Distriktets 
ekonomi är också god, bla. tack vare att ingen från vårt distrikt åkte till Convention i 
Australien. Överskott kan användas till utbildning eller föreläsare, under förutsättning att 
beslut om detta fattas. Däremot beslutades om en höjning av avgiften för konferenslokal, till 
klubb som anordnar distriktsmöte, med 1000 kr till 4000 kr. För övrigt godkändes 
erforderliga handlingar avseende verksamhetsåret 2018-2019, vilka finns att hämta på 
hemsidan. VU beviljades därför ansvarsfrihet för verksamhetsåret.  
 

Målsättningen med Margareta Wesslaus vitaliseringsstrategi var på tapeten igen. Enligt 
henne är det ”ett stort problem att distriktet inte uppfattar klubbarnas problem i tid. Att 
distriktet inte kan hjälpa till?” Det vill säga, om klubben överväger nedläggning. Klart vi inte 
kan, om vi inte vet. Har man bekymmer måste vi få veta, innan det är för sent. Vi erbjöd på 
mötet, enligt strategin, att sammanställa ett formulär för detta, men årsmötet svarade nej! 
Men, jag ber er än en gång att höra av er om ni får problem. 
 

Efter mötet fick de närvarande besvara frågor. Om varför man inte ville ta sig an uppgifter i 
styrelser. Eva Gille, distriktets sekreterare, gjorde en sammanställning av frågorna, se mina 
kommentarer till de som svarat. Har valt ut en del svar. 
 klubben  

Jag har barnbarn!          (Undertecknad har 8 barnbarn, från 2 år till 33 år, är både Pr och Dpr) 
Man har gjort sitt sitt!    I många klubbar är det flera som gjort sitt om och om igen. När man 
      så lärt upp nya, då kan man ta en paus, Ansvaret för styrelsen/
      klubben ligger på samtliga medlemmar. Har man vice på flera poster 
      så kan man ju fördela arbetet! 
Bekvämt!      Om alla tänker så, då kan klubben lägga ned. Man har inte förstått 
       innebörden av Inner Wheels motto: Vänskap hjälpsamhet osv. 
       Klubben är ju allas ansvar! 
Andra prioriteringar         Nu svarar jag som Eva, man vill äta kakan och samtidigt ha den kvar! 

 
 
 
 



distriktet 

För gammal!    Ta bort ordet för, är man klar i ”huvut” och inte alltför glömsk är det  

    ingen ursäkt. Själv är jag snart 77 år. 

Stort ansvar!             Man är ju inte ensam. Together we can! Just nu är vi 7, med posterna vice 
             blir vi 9. 
 

 

Rådsmötet i Skellefteå gick jag miste om. SAS ställde ju inte upp! Men, nu var det dags för 
rådsmöte i Hudiksvall. Tog tåget nu.  
Förutom rådets VU var alla distriktspresidenter närvarande. Trots att jag bara träffat dem en 
gång tidigare, så känns det som man känner varandra väl, genom att ha samma intresse och 
engagemang för Inner Wheel, anledningen till att vi är där.  
 

Efter att ha godkänt alla handlingar avseende verksamhetsåret 2018-2019 bifölls 
ansvarsfrihet för SIWR och IW-Nytt. Till de nomineringar avseende funktionärer till SIWR, 
som distriktsårsmötet godkänt, tillkom vice rådspresident Gertie Stenkula, Lund och, Moniqe 
Mellin, Skurup som rådsskattmästare samt Elisabeth Jensen, Hälsingborg, som föreslogs till 
ny redaktör för IW-Nytt. 
 

Ewa rapporterar om hjälpprojekten. På distriktsmötet framförde hon att det var 
problematiskt att redovisa gåvorna till de olika projekten. En sak som nu klargörs på min 
förfrågan är, att skickar man pengar till det plusgiro som kopplats ihop med ett specifikt 
hjälpprojekt, så går pengarna till det och inget annat.  Det är de gåvorna som sedan 
redovisas för oss. Ca 50% skänks till lokala projekt. 
 

Ekonomiska frågor SIWR 2019-2020 diskuterades. Budget för 2020-2021 tas fram i januari 
och kommer att skickas ut till klubbar och distrikt vid vårens rådsmöte. 
Växelkursen beslutad till 12 kr, tidigare 12,50. 
Agneta Svensson och Ewa Jägevall kommer att delta i European Meeting och man avsätter 
årligen pengar till Convention som 2021-03-26 är i Jaipur, Indien. 
 

D233 gör reklam för vänskapsmötet i Tällberg. SIWR har inte fått svar ännu från världs-
presidenten. Upplysningsvis finns det 30 platser kvar. 
 

Man redogör sedan för anledningen till att man inte valt Panzisjukhuset som ett 
internationellt projekt. Pia Elmgren skickade ut en förfrågan till klubbarna tidigt i höstas om 
intresse fanns för detta projekt. Svaren tydde på att sådant inte var fallet, varför man inte 
gick vidare. 
 

 

Motioner:  

Motion nr 1.    Södertälje om att stödja ”Dorcas hus Bukavu, Kongo som nordiskt IW 

     biståndsprojekt” - avslogs 

 

 

 

 



Motion nr 2.    Jönköping ett förslag till nytt projekt under temat ”Caring for Women and 

    Girls”. Ge SIWR i uppdrag att finna ett nytt projekt som passar in på flickors 

    utbildning i fattiga länder – avslogs med anledning av, att vi redan har ett 

    internationellt projekt, Garissa, under Caring for  etc.... 

 

 

Motion nr 3.    Val till SIWR, avvaktar protokoll då jag inte är riktigt säker på lydelsen. 
 

 

När det gäller delegater och suppleanter till distriktskommittén se sid 52, 53 i 

Instruktioner för klubbens funktionärer. Ändra texten enligt följande:  

 

Vid förfall (tillfälligt förhinder) för såväl delegat som suppleant utser klubben vid 

månadsmöte en klubbmedlem att delta i distriktsmötet med yttranderätt och rösträtt. 
 

 
God mat, bra underhållning, besök i en gammal Hälsingegård med alla slags hantverk 
förgyllde ytterligare våra dagar. Vädret tillät inga utsvävningar i stan.   
 
Brevet har dröjt, då jag inväntat protokollet från Hudiksvall. Men, då det verkar ta tid så 
skriver jag från mina anteckningar. 
Väl hemma igen välkomnades jag av hungriga mesar som nu fick sitt första mål solrosfröer. 

 
Vänskap, hjälpsamhet och Internationell förståelse!  
   
 Agneta Fimmerstad,  
distriktspresident D234 
 
agneta.fimmerstad@gmail.com 
      

  
       


